MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ – SC

PROCESSO LICITATÓRIO N° 506/2024

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2024

EXTRATO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

O MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ, Estado de Santa Catarina, representado por sua Prefeita Municipal ROZANE BORTONCELLO MOREIRA, no

uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados que RETIFICA o item 52 do Anexo II do ETP, edital de

Pregão Presencial nº 21/2024, cujo objeto é a Futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
confecção de material gráfico, para atender as demandas do município de Campo Erê – SC.  Motivo: erro na descrição da unidade de

medida do item 52.

No item 52 onde se lê:

52

TOTENS PERSONALIZADOS DIM. L. 1,0 M

A. 2.4 P. 0,10 M CAIXA E FACES EM ACM,

EXTRUTURA INTERNA EM METALÃO E

30 X 50 PINTADO, DEIXAR ESTRUTURA

DE 0,60 PARA FIXAÇÃO NO SOLO

UND 3000 6,76  R$ 20.280,00

Leia-se:

52

TOTENS PERSONALIZADOS DIM. L. 1,0 M

A. 2.4 P. 0,10 M CAIXA E FACES EM ACM,

EXTRUTURA INTERNA EM METALÃO E

30 X 50 PINTADO, DEIXAR ESTRUTURA

DE 0,60 PARA FIXAÇÃO NO SOLO

M² 3000 6,76  R$ 20.280,00

Ficam ratificadas as demais disposições Editalícias. Informações pelo site. www.campoere.sc.gov.br, e-mail: licitação@campoere.sc.gov.br ou pelo

fone: (49) 3655 3035. Campo Erê-SC, 19/06/2024. Gilmar Fior de Medeiros – Pregoeiro Oficial e Rozane Bortoncello Moreira- Prefeita Municipal.

http://www.campoere.sc.gov.br/
mailto:licitação@campoere.sc.gov.br